РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

24  февраля  2021 года                             р. п. Радищево                                                                           № 2/17
О графике проведения  очередных

заседаний      Совета       депутатов

муниципального        образования

«Радищевский район» на 2021 год
        В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
        1. Утвердить график заседаний Совета депутатов муниципального образования  «Радищевский район»  на 2021 год (прилагается).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                           В.Н. Родионов

                                                                                                       УТВЕРЖДЁН
                                                                                                       решением Совета депутатов

                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                       «Радищевский район»
                                                                                                       от 24.02.2021 № 2/17
Г Р А Ф И К

проведения очередных заседаний Совета депутатов
 муниципального образования «Радищевский район»
на 2021    год

	№
	Наименование месяца
	Дата и время проведения заседания Совета депутатов
	      Место проведения

	1
	Февраль
	24.02.2021          10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	2
	Март
	31.03.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	3
	Апрель
	28.04.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	4
	Май
	26.05.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	5
	Июнь
	30.06.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	6
	Август
	25.08.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	7
	Сентябрь
	29.09.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	8
	Октябрь
	27.10.2021             10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	9
	Ноябрь
	24.11.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний

	10
	Декабрь
	29.12.2021            10.00 часов
	здание Администрации

района, зал заседаний